ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách học

viên tham gia các lớp tập

huấn chăn nuôi, thủy sản

Phổ Khánh, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 50/TTDVNN ngày 03/5/2024 của Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp thị xã Đức Phổ Về việc gửi danh sách học viên tham gia các lớp

tập huấn chăn nuôi, thủy sản.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đăng ký danh sách học viên tham gia các

lớp tập huấn chăn nuôi, thủy sản, như sau:

1. Lớp tập huấn kỹ thuật chăn nuôi an toàn kết hợp xử lý chất thải chăn

nuôi.

TT Họ và tên Đơn vị công tác
Lớp tập

huấn
Ghi chú

1 Nguyễn Văn Thường
UBND xã Phổ

Khánh
Lớp 1

Không

hưởng lương

2. Lớp tập huấn xử lý môi trường ao nuôi thủy sản theo hướng hữu cơ.

TT Họ và tên Đơn vị công tác
Lớp tập

huấn
Ghi chú

1 Nguyễn Văn Thường
UBND xã Phổ

Khánh
Lớp 2

Không

hưởng lương

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đăng ký danh sách học viên tham gia các

lớp tập huấn chăn nuôi, thủy sản để Trung tập Dịch vụ nông nghiệp thị xã Đức

Phổ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Ông Nguyễn Văn Thường;

- Lưu: VT, Nhựt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-05-08T11:11:37+0700

		2024-05-08T11:21:11+0700

		2024-05-08T11:21:12+0700

		2024-05-08T11:21:13+0700